
 

28.10.2023  / /  SOBOTA  / /  020 

ČTĚTE, NEŽ TO SMAŽOU! 

 

V TOMTO VYDÁNÍ

BLÁZNIVÉ POČASÍ V PRAZE KRVAVÝ STŘET V ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVĚ 

MYSTICKÁ PRAHA

STRÁNKA 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bláznivé počasí v Praze 
Příroda nebo čáry?  
27.10.2023 REMA 
Co se to děje s počasím? 
Poslední dobou se 
počasí v Praze chová 
přinejmenším podivně. 
Můžeme pozorovat 
výkyvy, které by lépe 
slušely takzvanému 
„aprílovému počasí“ - 
jako bychom během 
jednoho týdne prošli 
všemi ročními obdobími. 
Slunečné teplé dny se 
rázem mění ve studenou 
zamračenou zimu. Silný 
vítr je vystřídán 
hustou mlhou. A pak nás 
pro změnu bičuje 
prudký déšť. Vypadá to, 
jako by si s počasím 
někdo hrál a zkoušel, 
co to udělá.  Nebo jako 
by se nějací 

soupeři přetlačovali 
a snažili se prosadit 
to, co vyhovuje právě 
jim. Ale kdo by mohl za 
něčím takovým stát? 
Čarodějnice, které se 
chtějí sejít ve 
vichřici, hromobití 
a plískanici? 
Přistěhovalci ze 
slunného jihu, kterým 
mrznou prsty? Vodní 
stvoření, která si 
zkouší přizpůsobit souš 
k obývání? Někomu se 
nevydařil lektvar? 
Víly tančily na 
špatném místě? Nebo se 
prostě jen někdo chce 
nepozorovaně plížit 
mlhou? 

Únik plynu v obchodním 
centru nebo útok záhadných 
teroristů? 
28.10.2023 DAMU 
Na páteční podvečer asi 
jen tak nezapomenou 
zákazníci obchodního 
centra Nový Smíchov. 
Nákupy před víkendem 
nejprve narušila 
radikální změna hudby, 
kdy v obchodním centru 
z ničeho nic začaly hrát 
velmi nahlas slavné 
love songy. Ještě víc 
neobvyklá však byla 
reakce nakupujících u 
kterých hudba způsobila 
projevy nečekané 
radosti a náklonnosti. V 
zásadě všichni, kdo byli 
v danou chvíli v Novém 
Smíchově, se za zvuků 
slavné písně All you 
need is love, začali 
objímat, držet za ruce 
a u párů se projevovaly 
i náhlé záchvaty vášně.  
Záchranku a policii 
museli přivolat 
zaměstnanci 
bezpečnostního velína, 
který sídlí mimo 
centrum, 

protože zaměstnanci 
v centru byli také 
ochromeni projevy radosti 
a lásky. Na místo dorazili 
i psychologové z krizového 
týmu, museli však 
překvapeně konstatovat, 
že jejich služby nikdo 
využít nechtěl. Všichni 
zaměstnanci i zákazníci se 
totiž shodli na tom, že si 
to skvěle užili. Na místě 
se prý dalo dohromady 
i několik párů, které by 
se jinak asi nikdy 
nepotkaly. Policejní 
mluvčí nechtěla 
probíhající vyšetřování 
komentovat, veřejnost ale 
ujistila, že prověřují 
všechny možné příčiny od 
úniku plynu až po 
teroristický útok. Stojí 
za neobvyklou událostí 
záhadní teroristé lásky? 
Jednalo se o útok 
neznámým halucinogenem? 
Nebo šlo o prostou davovou 
hysterii? 



28.10.2023  / /  SOBOTA  / /  020  
 

STRÁNKA 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krvavý střet v administrativní 
budově: 

28.10.2023 VEVA 
Dnešní dopoledne, 
v jednom pražském 
kancelářském komplexu, 
přineslo zdrcující 
událost, která otřásla 
tamními zaměstnanci. 
V prostorách, kde se 
běžně řeší firemní 
záležitosti, došlo ke 
krvavé tragédii. 
Obyčejný pracovní 
meeting se proměnil 
náhlým výbuchem emocí 
ve smrtelný střet mezi 
vedoucí pracovnicí 
a jejím asistentem. 
 
Podrobnosti k této 
šokující události zatím 
zahaluje závoj 
tajemství. Vedoucí 
pracovnice a její 
asistent měli 
naplánovanou pracovní 
schůzku, která však 
rychle přerostla ve 
vyhrocenou konfrontaci.  

Během této hádky 
popadla vedoucí nůž na 
dopisy, kterým způsobila 
smrtící zranění svému 
kolegovi. Přestože byla 
okamžitě zavolána 
záchranná služba, bylo 
již, bohužel, pro 
asistenta pozdě. 
 
Motiv, který vedl 
šéfovou k tomuto 
brutálnímu činu není 
zatím znám. Přivolaná 
policie vedoucí 
pracovnici zadržela 
a zahájila trestní 
řízení. Co stojí za tímto 
činem? Jedná se o 
okamžitý zkrat? Nebo 
tato žena byla ve 
skutečnosti také obětí 
a není za svůj čin 
zodpovědná? Doufejme, že 
se jedná jen o ojedinělý 
incident a zaměstnancům 
pražských kanceláří 
nehrozí nic víc než 
pořezání papírem. 

Pizza di Braddi shání zajímavé a 
spektakulární ingredience rituální 
povahy. Odvděčíme se vám na ti tutti! 

Podzimní Praha: 

Mystika, Rituály a Neznámé 
Síly Skryté ve Městě 
28.10.2023 CHGE 
Odešel zas opojný 
letní čas a s ním se 
probouzí tajemné síly 
podzimní Prahy, kdy 
se v závanu větru 
nesou slabé výzvy 
starodávných rituálů. 
Možná jste už 
zaznamenali častěji se 
vyskytující stopy po 
těchto tajemných akcí, 
které se schovávají 
v zákoutích pražských 
ulic a nádvoří. 
Nemohou být jiné, než 
ozvuky Dušiček, které 
nesou s sebou moc 
nevysvětlitelného. 
Praha sama o sobě 
ukrývá tajemství 
a magii, která se 
projevuje v každém 
kameni, v každém 
zákoutí.  Tohle 
spojení  

představuje pro ty, 
kdo se věnují 
rituálům, vskutku 
vrcholný okamžik pro 
přivolání štěstí, 
výrobu amuletů 
i vytvoření tajemných 
artefaktů. Je však 
třeba připomenout, že 
pod tímto závojem se 
ukrývá i nebezpečí. 
Jak jsme již v 
minulém podzimu 
konstatovali, tato 
tajemná síla může být 
využita i pro temné 
účely. Doufejme, že ti, 
kdo se pohybují 
v kruzích pražských 
rituálníků, nesou v 
sobě dostatečnou sílu 
a světlo, aby tuto moc 
nikdy nezneužili pro 
temné záměry. 


